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Humaines
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H/F Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNRS
Qualité Etablissement de rattachement Laboratoire

Local (O/N)

(site bordealais)

H
Blin

Guillaume PR guillaume.blin@u-bordeaux.fr Membre U. Bordeaux LaBRI O

H
Chaumette

Serge PR serge.chaumette@labri.fr Membre U. Bordeaux
LaBRI

O

F
Bouchenak

Sara PR Sara.Bouchenak@insa-lyon.fr Membre INSA Lyon LIRIS N

F
Mokdad

Lynda PR lynda.mokdad@u-pec.fr.fr Membre UPEC LACL N

F
MERGHEM-BOULAHIA

Leila PR leila.merghem_Boulahia@utt.fr Membre UTT LIST3N N

F
Sedes Florence 

PR Florence.Sedes@irit.fr Président Toulouse INP IRIT N

H
Grivel

Eric PR Eric.Grivel@enseirb-matmeca.fr vice président Bordeaux INP IMS O

H
Consel

Charles PR
consel@enseirb-matmeca.fr

Bordeaux INP LaBRI O

F
Vèque 

Véronique PR veronique.veque@universite-paris-saclay.fr Université Paris-Saclay L2S N

H
Falleri

Jean-Rémy PR jean-remy.falleri@u-bordeaux.fr Bordeaux INP LaBRI O

Critères à respecter
8 à 16 membres

50% min membres extérieurs (hors sîte bordelais)

Même nombre de MCF (titulaires) que de PR pour un recrutement de MCF

40% min de chaque sexe

50% min membres même section CNU
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Composition des comités de sélection  2023
(Liste et qualité des membres obligatoirement présents à l'ouverture des réunions du CdS)

Section CNU

ENSEIRB-MATMECA/LaBRI- PR (PR 0166 )- 27e section Informatique (Galaxie 4129) 27
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